

# KLIPP FEST!

Minst 25% lägre pris  
på över 100 varor

*Håll utkik!*

Nya klipp varje vecka  
till 4 oktober.

Se mer på [coop.se/klippfest](https://coop.se/klippfest)

coop



**Aktuella  
PRISER**  
21/9–27/9

Almunge, Björnboda, Bondegatan Sthlm, Bråddgatan, Domino, Drottninggatan Linköping, Finn Malmgren, Hagastaden, Hälleforsnäs, Hammarby Sjöstad, Hantverkaregatan, Högsjö, Hölö, Kallhäll, Kärrtorp, Kungsängen, Kvarnholmen, Kyrkogatan, Liljegatan, Liljeholmen, Midsommarkransen, Nära Ekeby Uppsala, Nära Ribby, Norra Djurgårdsstaden, Odengatan, Odenplan, Rådhuset, Skarphagen, Skogstorp, Spånga Torg, Stamgatan, Stockholmsvägen, Sunnersta, Sveavägen, Trozelligatan, Tyresö Strand, Tystberga, Vallaplan, Värmlandsgatan, Västertorg, Vaxholm, Vendelsöalm, Zinken, Älvsjö, Ärla, Östgötagatan

**HOS OSS FÅR DU  
BÄST  
PRIS**  
som medlem

**KLIPP!**

**99:-** /kg

**Medlemspris**

**IVENISK  
FÅGEL**

**MAX 2 ST/HUSHÅLL.**

**Färsk kycklingfilé**

Sverige/Guldfågeln. Kyld. Välj mellan bröstfilé och lårfilé. Ca 900 g.

**John's  
NÖTFÄRS  
NÖTKÖTT**  
Fetthalt max 20%  
500 g

**59<sup>90</sup>** /st

**Medlemspris**

**MAX 3 ST/HUSHÅLL.**

**Nötfärs**

Irland/John's Selection. Kyld. Fetthalt max 20%. 500 g.  
Jfr-pris 119:80/kg.

**MUTTI  
Pelati  
POMODORI  
100% ITALIANI**

**KLIPP!**

**2 för  
25:-**

**Konserverade tomater**

Mutti. Välj mellan finkrossade, skalade och körsbärstomater. 400 g. Jfr-pris 31:25/kg.

**25:-** /kg

**Medlemspris**

**Äpple**

Sverige. Klass 1. Välj mellan Aroma och Discovery.

**Bregott  
Normalsaltat**

**KLIPP!**

**39<sup>90</sup>** /st

**Medlemspris**

**Bregott**

Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologiskt.  
350-500 g. Jfr-pris 79:80-114:-/kg.

**KLIPP!**

**4 för  
44:-**

**Medlemspris**

**Läsk**

Pommac/Pepsi/7UP/Zingo. Välj mellan olika sorter.  
140-150 cl. Jfr-pris 7:33-7:86/liter. Pant tillkommer.

**KLIPP  
FEST!**

**Minst 25%  
lägre pris på  
över 100 varor**



**KLIPP!**

**15:-/st**

**Färsk pasta fettuccine**  
Coop. Kyld. 300 g. Jfr-pris 50:-/kg.



**KLIPP!**

**15:-/st**

**Färskost**  
Philadelphia. Välj mellan olika sorter. Gäller även växtbaserad och laktosfri. 145-200 g. Jfr-pris 75-103:45/kg.



**KLIPP!**

**22:-/st**

**Yoghurtkvarg**  
Verum. Fetthalt 1,5%. Välj mellan olika sorter. 1 kg.

**KLIPP  
FEST!**

**Minst 25% lägre pris  
på över 100 varor**



**KLIPP!**

**2 för  
15:-**

**Kolsyrat vatten**  
Coop. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 5:-/liter. Pant tillkommer.



**KLIPP!**

**2 för  
26:-**

**Vetemjöl**  
Kungsörnen. 2 kg. Jfr-pris 6:50/kg.



**KLIPP!**

**9:-/kg**

**Färsk vitkål**  
Sverige. Klass 1.



**KLIPP!**

**5 för  
30:-**

**Müslibar**  
Corny. Välj mellan olika sorter. 40-50 g.



**KLIPP!**

**49:-/st**

**Spare ribs**  
Sverige/Coop. Kylda. Välj mellan chili och BBQ. 500 g. Jfr-pris 98:-/kg.

**Medlemspris**

**Håll utkik!**

**Nya klipp varje vecka  
till 4 oktober.**

Se mer på [coop.se/klippfest](https://coop.se/klippfest)

# Veckans Gröna tips



Blomkålsgratäng



**25:-**  
/kg

**Blomkål**  
Sverige. Klass 1. Ca 1 kg.



**25:-**  
/kg

**Svenska päron**  
Sverige. Klass 1.



**20:-**  
/förp

**Ekologiska rödbetor**  
Sverige/Änglamark. Klass 1. 1 kg.



**25:-**  
/kg

**Medlemspris**

**Svenska röda äpplen**  
Sverige. Klass 1. Välj mellan Aroma och Discovery.



**19:-**  
/st

**Salladsmix**  
Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter.  
125-200 g. Jfr-pris 95-152:-/kg.

**För medlemmar**

## Byt till Fortum och få Extrabonus på elen

Byt till Fortum som medlem i Ditt Coop och få 300 kr Extrabonus\* vid start. Dessutom tjänar du upp till 300 kr Extrabonus per år beroende på din elförbrukning. Teckna snabbt och enkelt och Fortum sköter bytet åt dig. Teckna via [coop.se/fortum](https://coop.se/fortum)

\*Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12-2026.

Upp till  
**600kr**  
Extrabonus\*



**fortum**

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
som medlem

KÖTT FRÅN SVERIGE

**35:-/st**  
Medlemspris

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

#### Falukorv

Sverige/Scan. Kyl. 800 g. Jfr-pris 43:75/kg.

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST PRIS**  
som medlem

**85:-/st**  
Medlemspris

#### Lagrad ost

Sverige/Allerum. Fetthalt 17-36%. Välj mellan Herrgård, Grevé, Präst och Rike. 530-675 g. Jfr-pris 125:93-160:38/kg.

**KLIPP!**

2 för  
**40:-**  
Medlemspris

#### Chokladkakor

Marabou. Välj mellan olika sorter. 160-180 g. Jfr-pris 111:11-125:-/kg.

**KLIPP!**

3 för  
**95:-**  
Medlemspris

#### Tvättmedel/Sköljmedel

Via/Comfort. Välj mellan tvättmedel pulver 760 g, flytande 760-840 ml och sköljmedel 762 ml. Jfr-pris 0:75- 1:67/tvätt.

# coop

**Här finns vi för dig.** Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.